

广州赛意信息科技股份有限公司章程修订案

(2022 年 1 月)

条款	修订前	修订后
第十三条	经依法登记，公司的经营范围：工程和技术研究和试验发展；软件销售；信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；计算机软硬件及辅助设备零售；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；非居住房地产租赁；货物进出口；技术进出口。	经依法登记，公司的经营范围：工程和技术研究和试验发展；软件销售；信息技术咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；计算机软硬件及辅助设备零售；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；非居住房地产租赁；货物进出口；技术进出口； 职业中介活动；人力资源服务（不含劳务派遣服务）。

注：上述经营范围具体以工商登记机关核准的经营范围为准。

广州赛意信息科技股份有限公司

董 事 会

二〇二二年一月十日